

Till
Fullmäktige i Eksjö kommun
Org.nr: 212000-0589

Revisionskrivelse Granskning av Delårsrapport 2019

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2019-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionsd i kommunal verksamhet. Syftet med granskningen är att bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat som är av betydelse för god ekonomisk hushållning.

Resultatet efter åtta månader är positivt och kommunen prognostiserar ekonomiskt överskott, dock inte i budgeterad nivå. Ekonomimål avseende finansiering av investeringar och sparande beräknas nås i prognosen. När det gäller resultat- och soliditetsmål nås inte målsättningarna. Kommunen bedömer att fullmäktiges finansiella mål inte nås för helåret 2019.

Utgångspunkter för utvärdering av verksamhetsmålen och bedömningar om måluppfyllelsen är fullmäktiges förtydligande om att målen motsvaras av framgångsfaktorer i styrkortet. Redovisade utfall och trenduppskattningar i styrkortet ger inte tillräcklig grund för utvärdering av verksamhetsmålen främst då mindre än hälften av målen mäts. Gjorda uppskattningar bygger till stor del på utfall i senaste årsbokslut utan närmare förklaringar kring utvecklingen efter åtta månader.

Kommunen gör avsättning för schablonintäkter från Migrationsverket i balansräkning. Rådets rekommendationer följs inte avseende periodisering av intäkter enligt vår uppfattning.

Vi bedömer att resultatet i delårsrapporten inte är förenligt med de finansiella mål fullmäktige beslutat om.

Vi kan inte bedöma resultatet i delårsrapporten med avseende på verksamhetsmålen eftersom mindre än hälften av målen mäts vid delåret och grundas på utfall i senaste årsbokslut till stor del.

Vi rekommenderar kommunen att se till att upplysningar om redovisnings-/värderingsprinciper och noter följer Rådet för kommunal redovisnings rekommendationer.

Vi rekommenderar kommunen att se över utgångspunkter för styrningen och de mål för verksamheten som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning och som gör det möjligt att utvärdera måluppfyllelsen i enlighet med kommunallagens intentioner.

Kommunrevisionen

Vi föreslår kommunfullmäktige att efter beslut om delårsrapporten överlämna skrivelse och granskningsrapport till kommunstyrelsen med hemställan om yttrande senast till fullmäktiges sammanträde 2020-02-05.

Dag som ovan,



Stig Andersson



Karin Elardt



Marianne Löwgren



Mikael Andersen



Lars-Olof Egbäck



Olle Sjöberg



Tore Sandh

Joakim Nord